景园学字［2020］第 22号

中国风景园林学会关于缴纳 2020年度会费的通知

各单位会员及个人会员：

根据中国风景园林学会《章程》及《会费管理办法》（景园学字

［2013］第 55号）要求，学会各单位会员和个人会员应按时缴纳会

费，2020年度会费从即日起开始缴纳。现将缴费有关事项通知如下：

一、会费标准：

（一）个人会员

普通会员：50元人民币/年

  学生会员：20 元人民币/年

  （二）单位会员：4000元人民币/年

   二、缴费方式：

请各单位会员和个人会员自接到通知后，及时交纳 2020 年度和

以前年度欠缴的会费。会费可通过汇款、转账等方式缴纳。

   三、发票开具说明：

（一）会费发票为“全国性社会团体会费统一票据（电子）”，将

通过电子邮件发送，请注意核对贵单位在“会员管理系统”中登记

备案的电子邮箱地址。

（二）汇款时请注明单位会员名称、个人会员姓名，如需在发票

中录入交款人统一社会信用代码，请一并注明。

户  名：中国风景园林学会

行  号：1021 0000 0144

账  号：0200 0014 0901 4430 954

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

联系人：李  文（010）88082568（会员部）

肖志英（010）88084168（财务部）

传  真：（010）88082100

地  址：北京三里河路 9号建设部内中国风景园林学会

邮  编：100835

                                  二〇二〇年五月十一日